
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2016           № 395 
г. Белая Холуница 

Об утверждении Программы приватизации 
муниципального имущества на 2016 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район       
Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации муни-
ципального имущества муниципального образования Белохолуницкий муни-
ципальный район Кировской области, утвержденным решением Белохолу-
ницкой районной Думы от 25.04.20121 № 124, Белохолуницкая районная   
Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества 
на 2016 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района               В.М. Князев 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      2 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНА 
 
решением Белохолуницкой 
районной Думы  
от 26.04.2016 № 395 

Программа приватизации муниципального имущества на 2016 год 

Объект при-
ватизации 

Адрес нахож-
дения объекта 

Площадь 
приватизи-

руемого объ-
екта, ед. 

Характеристика объ-
екта 

Ожидаемый 
доход без 

НДС, в 
тыс.руб. 

Способ 
привати-

зации 

Предпо-
лагае-
мые 

сроки 
прива-

тизации 
Здание учеб-
ного корпуса 
с земельным 
участком 

г. Белая Холу-
ница, 
ул. Смирнова, 
д. 40 

203,5 кв.м. 
 
 
 

764 кв.м. 

1984 г.п., деревянное, 
отопление печное 
Кадастровый номер 
43:03:310103:67 
Кадастровый номер 
земельного участка  
43:03:310220:20 

300 путем 
публично-
го пред-
ложения 

2-3 кв. 

Здание шко-
лы с земель-
ным участ-
ком 

г. Белая Холу-
ница 
ул. Юбилей-
ная, д. 13 

639,2 кв.м. 1892 г.п., двухэтажное  
43:03:310217: 
0068:4582/02/В 

1000 открытый 
аукцион 

3-4 кв. 

Здание ово-
щехранили-
ща с земель-
ным участ-
ком 

г. Белая Холу-
ниц, ул. Чапае-
ва, д. 1 

76,4 кв.м 
 
 
 
1430 кв.м. 

1997 г.п., кирпичное 
Кадастровый номер 
объекта 
43:03:310163:88 
Кадастровый номер 
участка 
43:03:310163:94 

250 открытый 
аукцион 

3-4 кв. 

Помещение 
гаража с до-
лей земель-
ного участка 
1903/14111 

г. Белая Холу-
ница, ул. Гла-
зырина, д. 116 

420,8 кв.м. Кирпичное, нежилое 
Кадастровый номер 
объекта 
43:03:310145:174 

740 открытый 
аукцион 

2-4 кв. 

 

________ 


